
Na temelju članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 59/01 
pročišćeni tekst 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09 i 49/11) te članka 1., članka 2. i 
članka 6. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada Novalje (Županijski glasnik 
Ličko-senjske županije broj 13/10), Gradsko vijeće Grada Novalje na XVI. sjednici održanoj 
28. rujna 2011. godine, donosi   
 

 
 

O D L U K U 
 

o povjeravanju poslova upravljanja i održavanja objekata i uređaja javne rasvjete 
na području Grada Novalje 

 
 

I. 
 

Poslovi upravljanja i održavanja objekata i uređaja javne rasvjete na području Grada Novalje 
povjeravaju se KMD-Zagreb d.o.o., V.Stulića 20 iz Zagreba kao najpovoljnijem ponuditelju, s 
kojim će se sklopiti Ugovor na 4 godine. 
 
Iznos ponude iznosi 549.302,25 kn/godini odnosno 2.197.209,00 kn/4 god. s PDV-om. 
Vrsta i obim poslova utvrđeni su troškovnikom koji je sastavni dio natječajne dokumentacije i 
Ugovora. 
 
 

II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
 
KLASA: 363-05/11-01/14 
URBROJ: 2125/06-02-11-12 
Novalja, 28. rujna 2011. godine 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Aleksij Škunca, prof. 

 


